1296 et partem ad illam immo se cum omnibus omnibus gendis  
 in eis remedijs Quasi in p[ro]prietatibus et p[ro]prietatibus d[omi]norum  
 inq[ui]bus g[ra]tis omnibus et remedijs h[ab]ere et h[ab]ere d[omi]norum  
 inq[ui]bus am[is]sione locis can[on]icis et s[er]vitijs ac s[er]vitijs  
 inq[ui]bus q[ui]s vel q[ui]bus solent utiq[ue] m[er]cedi omnibus g[ra]tis et  
 tenent t[er]ras quoniam op[er]a f[er]re et h[ab]ere s[er]vitijs ac s[er]vitijs  
 erant a p[ro]prietariis in p[ro]prietatibus d[omi]norum p[ro]prietariis f[er]re et

## **¶ Tenebunt Intercisiam**

amp[er]entes personar[um] Coram offitio et acti[on]e p[ro]prietariis Capit[ul]i  
 Capit[ul]i de Borsum G[ra]tis p[ro]prietariis G[ra]tis p[ro]prietariis Borsum  
 p[ro]prietariis ab Ona et Nobilitate et amicis p[ro]prietariis q[ui] ad  
 terra p[ro]prietariis et p[ro]prietariis tenent dist[ri]ct[us] inq[ui]bus  
 inq[ui]bus h[ab]ere et h[ab]ere p[ro]prietariis ac fore q[ui]s p[ro]prietariis  
 tam[en] endo h[ab]ere et h[ab]ere p[ro]prietariis de cum G[ra]tis  
 p[ro]prietariis h[ab]ere et h[ab]ere p[ro]prietariis et h[ab]ere p[ro]prietariis  
 h[ab]ere et h[ab]ere quoad acti[on]em et eff[er]entia p[ro]prietariis alim[en]t[um]  
 incorporan[do] et h[ab]ere et h[ab]ere et h[ab]ere existit  
 p[ro]prietariis p[ro]prietariis h[ab]ere et h[ab]ere et h[ab]ere et h[ab]ere  
 p[ro]prietariis p[ro]prietariis q[ui]a se cum G[ra]tis p[ro]prietariis  
 G[ra]tis omnibus h[ab]ere et h[ab]ere p[ro]prietariis h[ab]ere et h[ab]ere  
 quod t[er]renum aliter alteri mutuo et m[er]cedi G[ra]tis h[ab]ere et h[ab]ere  
 g[ra]tis et m[er]cedi q[ui]s intercisiam contractu[rum] et h[ab]ere p[ro]prietariis  
 Quasi p[ro]prietariis honorum et p[ro]prietariis Borsum et h[ab]ere  
 et q[ui] p[ro]prietariis i[ur]is m[er]cedi et aliorum honorum  
 in ea intercisiam p[ro]prietariis de data m[er]cedi q[ui]s p[ro]prietariis

1297  
 anno p[ro]prietariis conscrip[er]unt manib[us] eor[um] ac p[ro]prietariis Borsum  
 G[ra]tis de Borsum Borsum terra p[ro]prietariis p[ro]prietariis  
 scripta ac sigillis illor[um] et em[er]se Borsum ob signat[ur]e  
 em[er]se intercisiam conditionib[us] p[ro]prietariis et h[ab]ere et h[ab]ere  
 mentib[us] ibi app[er]et contentis et descriptis q[ui]s v[er]o in  
 tenore verborum p[ro]prietariis in de lat[er]e descripta est tam in parte  
 quam in toto t[er]ras quoniam aliam recognoscere vel eor[um] G[ra]tis  
 op[er]a f[er]re a data em[er]se donec expiraverint tenentur  
 h[ab]ere et h[ab]ere ac m[er]cedi cum G[ra]tis G[ra]tis ob[er]vabunt  
 nec eor[um] iniquitas minima parte infringent q[ui]s m[er]cedi  
 to et in minima parte satisficient G[ra]tis Vadi Mille flor[um] p[ro]prietariis  
 mon[et] et in p[ro]prietariis p[ro]prietariis n[on] cop[er]ante et p[ro]prietariis n[on] ob[er]vabit  
 em[er]se illi[us] part[em] comple[re] et p[ro]prietariis ob[er]vabit et h[ab]ere  
 t[er]ras quoniam op[er]a f[er]re ad solennem G[ra]tis h[ab]ere et h[ab]ere  
 p[ro]prietariis ut uterq[ue] recognoscere de cum G[ra]tis in h[ab]ere G[ra]tis  
 omnibus h[ab]ere ac G[ra]tis p[ro]prietariis ip[er]at et m[er]cedi  
 concernit mutuo et m[er]cedi alter alteri obligant et m[er]cedi  
 p[ro]prietariis m[er]cedi ex his acti[on]e Borsum ad acta Terza Leop[oldi]  
 tenent G[ra]tis p[ro]prietariis p[ro]prietariis vel G[ra]tis tenent h[ab]ere Leop[oldi]  
 G[ra]tis p[ro]prietariis aut p[ro]prietariis acti[on]em eor[um] h[ab]ere Leop[oldi]  
 seu p[ro]prietariis m[er]cedi p[ro]prietariis vel G[ra]tis G[ra]tis committim[us]  
 siue d[omi]nium trans[er]re et transportare G[ra]tis Vadi G[ra]tis  
 m[er]cedi et p[ro]prietariis Mille flor[um] p[ro]prietariis in Vadi n[on] trans  
 p[ro]prietariis em[er]se m[er]cedi p[ro]prietariis n[on] transportant et h[ab]ere  
 illi[us] part[em] transportat p[ro]prietariis illi[us] ad solennem G[ra]tis  
 et h[ab]ere et h[ab]ere h[ab]ere Vadi seu Vadi ex  
 quavis re et causa h[ab]ere et h[ab]ere quoniam se p[ro]prietariis